[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 150/2011
SÚMULA: Nomeia a Servidora Municipal para exercer suas funções em caráter probatório no Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 401/2006 de 20 de Dezembro de 2006 e considerando a aprovação em Concurso Público, objeto do Edital de Concurso Público Nº 020/2009 de 27 de Março  de 2009.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear a Servidora Municipal abaixo relacionado para exercer sua função  em caráter probatório para no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ,No departamento de Administração , percebendo os proventos previstos em Lei, a partir de 01 de Novembro de 2011:

	NOME
	LOTAÇÃO

	MARLENE SALETE ZANELLA KAWALEK
	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇAO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 01 Novembro de 2011.

     _____________________

    NORBERTO GOEDERT

         - Prefeito Municipal -

[image: image1.png]_1250601424.bin